

# 鄂尔多斯市公安局交通管理支队无人机装备及管理平台(二次)中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市公安局交通管理支队委托，采用竞争性谈判进行采购无人机装备及管理平台(二次)(项目编码：**ESZC-J-H-250218.1B1**)项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古战疆科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **3,160,670.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02430900 无人机	多旋翼热成像 无人机	DJI Matrice 4T	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	38,930.00	12.00	台	467,160.00
1-2	A02430900 无人机	多旋翼无人机	DJI Matrice 4E	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	27,935.00	22.00	台	614,570.00
1-3	A02430900 无人机	多旋翼无人机（带系留功能）	经纬M400RTK	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	72,890.00	1.00	台	72,890.00
1-4	A02430900 无人机	无人值守套装	大疆机场3红外版	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	120,000.00	9.00	套	1,080,000.00
1-6	A08060303 应用软件	人机视频分析算法软件及视频智能分析服务器	警用无人机道路及交通违法行为及事件视频自动识别软件	警用无人机道路及交通违法行为及事件视频自动识别软件	公安部交通管理科学研究所	无锡	700,000.00	1.00	套	700,000.00
1-7	A02430900 无人机	多旋翼无人机喊话器	大疆AS1	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	1,499.00	9.00	个	13,491.00
1-8	A02430900 无人机	多旋翼无人机探照灯	大疆AL1	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	1,999.00	9.00	个	17,991.00
1-9	A02430900 无人机	无人机电池	大疆TB100	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	7,998.00	1.00	块	7,998.00
1-10	A02430900 无人机	多旋翼无人机镜头	大疆禅思H30T	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	63,250.00	1.00	台	63,250.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	A02430900 无人机	多旋翼无人机喊话器	大疆禅思V1	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	5,988.00	1.00	台	5,988.00
1-12	A02430900 无人机	多旋翼无人机探照灯	大疆禅思S1	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	7,988.00	1.00	台	7,988.00
1-13	A02430900 无人机	多旋翼无人机系留供电系统	华松TE400	华松	东莞华松创新科技有限公司	深圳	500.00	1.00	台	500.00
1-14	A02430900 无人机	供电系统电池	大疆TB100C	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	9,998.00	1.00	组	9,998.00
1-15	A02430900 无人机	发电机	480015	宗江	福安市添越电机有限公司	福安	500.00	1.00	台	500.00
1-16	A02430900 无人机	图传模块	大疆4G图传模块	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	699.00	34.00	个	23,766.00
1-17	A08060303 应用软件	无人机管理平台	大疆司空2	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	20,680.00	1.00	套	20,680.00
1-18	A02430900 无人机	无线智能图传设备	KBS-WG01A	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	4,000.00	12.00	台	48,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	C17010100 基础电信服务	流量卡	每月不少于30GB流量，总计12个月	每月不少于30GB流量	12个月	招标文件及甲方要求	100.00	46.00	项	4,600.00
1-20	C02060000 培训服务	培训	供CAAC无人机超视距驾驶员（四类）培考服务	供CAAC无人机超视距驾驶员（四类）培考服务	合同签订后30日内	招标文件及甲方要求	100.00	4.00	项	400.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-5	B06990000 其他安装	无人值守套装安装	招标文件及甲方要求	招标文件及甲方要求	郭佳军	民用无人驶航空器操控员执照/140221199706121838	100.00	9.00	项	900.00

